Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

1de16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

10

11

12

13

14

15

NO

Insc.

1294

1931

2651

331

2681

2018

616

2439

2025

2879

368

1387

1188

2300

Apellido

Aguilar

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Alcorta

Alvarez

Alzogaray

Amaya

Aragon

Arancibia

Araoz

Arce

Ardiles Argafaraz

Arevalo

Argafaraz

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Maribel De Los Angeles

Lara Delina

Laura Estefania

Maria Sofia

Flavia Estefania

Jesica Sabrina

Veronica Estefania

Mauro Gabriel

Nicolas Juan Javier

Celeste del Milagro

Jose Maria

Alejandro Nicolas

Melisa Abigail

Pablo Jonathan

Daiana Camila

Aula

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

2 de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NO

Insc.

2147

1738

2608

1628

2226

888

1588

733

2327

634

748

2499

380

1538

75

2597

Apellido

Argafaraz

Argafaraz

Arias

Arias

Arroyo

Artaza

Avila

Avila

Avila

Avila

Balderrama

Barrionuevo

Batallanes

Bazan

Blanco

Bravo

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Karen Yohana Teresa

Mariana De Los Angeles

Cristina Andrea

Luciana Micaela

Nelson Damian

Ana Carolina

Daniela Mercedes Raquel

Franco Maximiliano

Rocio Lourdes

Ruth Melani

Katherina Alejandra

Maria De Los Milagros

Daniela del Milagro

Jessica Natali

Gilda Abigall

Cecilia Bravo

Aula

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

3de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

NO

Insc.

2720

724

1013

452

2784

214

34

395

2582

1091

1639

2872

2337

2702

2468

2405

Apellido

Bulacio

Caceres

Calamandrei

Canelli

Carabajal

Carballo

Carbognani

Cardozo

Cespedes

Carrasco

Carrizo

Carrizo

Ceballos

Chaile Miranda

Charo

Chavez

Coérdoba

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Maria de los Angeles

Barbara Mariela

Clara Evangelina

Paula Lucena

Noelia Fernanda

Veronica del Valle

Carla Carina

Inti Argentina

Natalia Marcela

Milagros Elizabeth

Silvia Lujan

Sandra Vanesa

Antonella Daiana

Fiorela Mailén

Yanina Gisel

Josefa Leonor

Aula

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision
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Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

NO
Insc. Apellido

2169 Coérdoba

801 Coronel
674 Cruz
2827 Culcuy
388 Decima
2745 Decima
17 Diaz
1591 Diaz
67 Diaz
958 Diaz
1071 Diaz
2648 Diaz
1923 Diaz
783 Diaz
2864 Diaz
835 Duarte

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Lucas Martin

Cristian Raul

Ana Maria

Miriam Maria del Valle

Gustavo Omar

Melissa Manuela

Cintia Natalia

Cyntia De Los Angeles

Gaston Maximiliano

Jessica Gisella

Johana Gabriela

Olga Alicia

Romina Micaela

Silvia Monica

Sonia Alejandra

Luz Nadia Carolina

Aula

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

5de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

NO

Insc. Apellido

2412 Escobar

1676 Falcone

660 Faray

619 Fernandez

1389 Fernandez

Masmut

650 Ferreyra Lobato

977 Figueroa

1032 Flores

1601 Galvan

1996 Garate

765 Garay Brizuela

1641 Gareca

2364 Garrido

1172 Gettar

2815 Giamarino

2331 Godoy

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Maria Celeste

Micaela Johana del Valle

Lia Priscila de los Angeles

Tamara Anabella

Noelia Cristina

Sabrina

Paola Beatriz

Maira Graciela

Florencia Mercedes

Diego Pablo De La Cruz

Maria Fernanda

Braian Armando

Raul Martin

Jenifer Janet

Angela Veronica

Maria De Los Angeles

Aula

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision
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Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

NO

Insc.

2114

553

761

1446

1200

952

24

745

2411

917

1299

1744

2174

1256

2647

2209

Apellido

Gomez

Gomez

Gomez

Gomez Aragon

Gonzalez

Gonzalez

Gonzalez

Gonzalez

Gonzalez

Gonzalez

Gonzalez

Gramajo

Guerrero

Herrera

Hilario

Hoyos

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Claudia Isabel

Jorge Ignacio

Natalia Vanessa

Lourdes Micaela

Anabella Julia

Brenda Elena

Cristian Daniel Antonio

Deibis Leonel

Gisella del Valle

Maria De Los Angeles

Nancy Fernanda

Marina Noelia

Agustina Daniela

Ivanna Anahi

Erica Rosaura

Esmeralda Rocio

Aula

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

7 de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

NO

Insc.

393

1421

1512

1940

1341

436

2336

1030

661

2464

1747

1342

480

2040

926

683

Apellido

Huaman

Valenzuela

IbaNez

Jaime

Jaimez

Jerez

Jettar Aguirre

Jimenez

Jimenez

Jimenez

Jimenez

Jimenez Ramos

Juarez

Juérez

Juérez

Juarez Carrizo

Lazarte

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Leyci Stefanie

Natalia Elizabeth

Jaqueline Agustina

Claudia Paola

Sandra Elizabet

Yamila Yasmi

Andrea Luciana

Cecilia Mabel

Claudia Marcela

Mery Luciana

Julieta Guillermina

Braian Daniel Exequiel

Maria Belen

Yessica Veronica

Maria Jose

Agostina Micaela

Aula

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

8 de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

N°
# Insc.

112 2302
113 1462
114 337
115 1125
116 464
117 2418
118 2633
119 531
120 1059
121 1195
122 605
123 753
124 1197
125 2660
126 2140
127 2414

Apellido

Lazarte

Lazarte

Lazarte

Lazarte

Lazarte

Ledesma

Ledesma

Leiva

Lencina

Lezana

Lopez

Lopez

Lopez

Lopez

Lépez Mujica

Luna

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Facundo Daniel

Leila Daiana

Lourdes Milagro

Melina Rosario

Tobias Alexander

Maria Belén

Micaela Yudith

Lorena Sabrina

Maria Romina

Carla Antonella

Mauricio César

Milagro Maria Alejandra

Nicolas Luciano

Rosario Del Carmen

José Luciano

Esteban Gabriel

Aula

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lépez -
Enfermeria”

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Lopez -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

9de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

N°
# Insc.

128 381
129 2661
130 2066
131 78
132 1070
133 2676
134 74
135 2490
136 513
137 2032
138 566
139 2229
140 117
141 2858
142 1558
143 592

Apellido

Luna

Luna

Machuca

Mamani

Mansilla

Martin

Martinez

Martinez

Mateo

Maza Rios

Medina

Medina

Medina

Medina

Medina

Mena Coronel

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Maria Del Rosario

Roxana del Carmen

Andrea Del Carmen

Laura Alejandra

Vanesa Del Valle

Cristian Ivan

Jessica Daniela

Manuel Alejandro

Milagros

Laura Johana

Cintia Elizabeth

Jimena Macarena

Maria Florencia

Pamela Luciana

Yessica Yohana

Laura Vanesa

Aula

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

10de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

NO

Insc.

2435

1565

558

2522

2842

171

127

2063

1770

767

2460

2728

329

195

365

723

Apellido

Mercado

Miranda

Molina

Monserrat

Morales

Moreno

Moreno

Moyano

Navarro

Nazar

Neyra

Nieto

Nieva

Nomey Salcedo

Nufiez

Nufiez

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Margarita Del Valle

Maria Luisa

Paula Nicole

Rosa Judith Rocio

Graciela Florencia

Maria Liliana

Rocio Natalia

Deborath Ayelen

Brigida Daniela

Jaqueline Victoria Mabel

Paula Jimena

Marta Noemi

Andrea Yamila del Valle

Maria Joseé

Ana Esther

Milagros Isabel

Aula

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

11de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

N°
# Insc.

160 358
161 547
162 1762
163 2873
164 1554
165 856
166 912
167 178
168 1244
169 1106
170 626
171 519
172 2620
173 299
174 1537
175 1357

Apellido

Olarte

Olea

Olea

Olid

Olmos

Ortiz

Ortiz

Otero

Ovejero

Ovejero

Paez

Palavecino

Patifio Soria

Pedrolini

Pereyra

Perez

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Carla Valeria

Débora Camila

Tamara Beatriz

Micaela

Mariana Nerea

Fatima Del Carmen

Natalia Verénica

Kevin Nicolas

Rocio Antonela

Monica Sofia

Yessica Antonela

Gladys Silvana

Julieta Daiana

Claudia Sonia

Florencia Rocio

Karen Emilse

Aula

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

12 de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

N°
# Insc.

176 194
177 710
178 2781
179 925
180 2690
181 1664
182 2263
183 601
184 1827
185 1368
186 2674
187 220
188 1331
189 302
190 930
191 2467

Apellido

Pinto

Pizzo

Ponce

Quinteros

Quinteros

Quiroga

Raimondo

Rea

Reynoso

Rios

Rios

Risso

Rivadeneira

Rivarola

Rivero

Robledo

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Cristian Ezequiel

Milagros Agustina

Estefania Soledad

César Eduardo

Patricia Josefina

Hugo Dante

Florencia Camila

Yaneth Emilse

Daniela Romina Del Valle

Daniel Alejandro

Sandra Viviana

Enriqueta Larisa Araceli

Lucas Julian

Lourdes Alejandra

Fatima Beatriz

Gabriela del Valle

Aula

Aula "Totongi -

Enfermeria"

Aula "Totongi -

Enfermeria"

Aula "Totongi -

Enfermeria"

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria"

Aula "Totongi -

Enfermeria"

Aula "Totongi -

Enfermeria"

Aula "Totongi -

Enfermeria"

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria”

Aula "Totongi -

Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision

13 de 16

Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

#

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

NO

Insc.

2256

955

572

1613

2528

614

2139

179

2556

1038

931

1018

37

961

1098

2279

Apellido

Rocha

Rodriguez

Rodriguez

Rodriguez

Rodriguez

Rojas

Rojas

Roldan

Romano

Romero

Romero

Rosés

Rotta

Rueda Campos

Ruiz

Ruiz

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Ana Bianca

karen Abigail

Elizabeth Fabiana

Paola Magdalena

Rocio

Daiana Micaela

Federico Alberto

Karen Daiana

Marcelo Damian

Daniela Melisa

Veroénica Del Valle

Maria Albana

Eliana Elizabeth

Ailen Elizabeth

Andrea Roxana

Evelyn Daiana

Aula

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria”

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Totongi -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria"

28/4/17 13:32



Aspirantes en Condiciones - Sistema de Admision
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Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

NO

# Insc. Apellido

208 1934 SAAVEDRA

209 627 Salazar

210 640 Salazar

211 1011 Sandes

212 612 Sarmiento

213 2093 Serrano

214 848 Serrano Aguirre
215 454  Soria

216 426 Sosa

217 253 Sosa Vega

218 246 Sotelo

219 2581 Sotelo

220 728 Taboada

221 1886 Terribile

222 2282 Tissera

223 906 Tolaba

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

FEDERICO RAMON

ANTONIO

Florencia Micaela

Mirian Noemi

Brian Orlando

Carlos Sebastian

Ana Rosa

Jorge Nicolas

Matias Exequiel

Martin Emanuel

Giuliana Edith

Maria Isabel

Romina Antonela

Alejandra del Carmen

Silvana De Los Angeles

Patricia Ines

Luis Dario

Aula

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria"
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N°
# Insc.

224 1946
225 215
226 2366
227 1073
228 1576
229 2519
230 168
231 294
232 84
233 2808
234 2305
235 2351
236 1035
237 1964
238 2330
239 1863

Apellido

Toro Bru

Valdez

Valdez

Vallejo

Vavich

Vega

Vignoli

Vildoza

Villagra

Villalba

Villarreal

Villarreal

Yapura

Yebra

Yenaide

Zambrano

http://medi cinad.medi cina.tucuman/Admision/AspirantesTransparente...

Nombre

Maria Camila

Evelin Daniela

Sheila Camila

Nicolas Gabriel

Romina Carla

Carina Del Transito

Carla Celina

Sergio Emanuel

Yessica Fernanda

Diana Brenda

Jonathan Ariel

Pamela Veronica

Natalia Belen

Karen Fernanda

Melina Venessa del Valle

Catalina Alisson

Aula

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria"

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria”

Aula "Moreno -
Enfermeria"

28/4/17 13:32
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Sistema de Admisiéon Medicina - Sede: CAPITAL - Materia: Comprension de Textos

NO

# Insc. Apellido Nombre Aula

240 2559 Zamorano Rosa Nadia Aula "Moreno -
Enfermeria"

241 2636 Zeballos Nicolas Agustin Aula "Moreno -
Enfermeria"

242 1072 Zurita Dolores Antonia Aula "Moreno -
Enfermeria"

243 1205 Gramajo Maria Agustina Aula "Moreno -
Enfermeria”
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